do sinal na data do leilão.

Data, hora e local de realização: dia 12.01.2023, quinta-feira, às 14:00 horas no Auditório do BANDES - Av. Princesa Isabel, 54, 10º Andar, Centro,

Participação: Pessoa Física deve apresentar documentos pessoais. Pessoa Jurídica deve apresentar contrato social com procuração assinada pelo representante legal.

**Informações:** e-mail: leilao@bandes.com.br, telefones: (27) 3331-4416 ou (27) 998468-8768.

> Fabíola Leão Borges Vairo Leiloeira Designada Protocolo 989292

Companhia de Gás do Espírito Santo - ES GÁS -

**AVISO DE LICITAÇÃO** Pregão Eletrônico: Nº PESG046/22

**Órgão/Entidade:** Companhia de Gás do Espírito Santo

- ES GÁS

Processo No: 5000462022 Identificação cidadES

Nº: 2022.500E1600012.01.0040

**Objeto:** Contratação de empresa especializada em execução dos serviços de inspeção da integridade interna dos gasodutos.

Acolhimento de propostas: 22/12/22 às 14h -16/01/23 às 14h

Abertura de propostas: 16/01/23 às 14h

**Início da sessão de disputa:** 16/01/23 às 14h15min O certame será realizado por meio do sistema Licitações-e do Banco do Brasil, estando o edital disponível nos endereços www.licitacoes-e.com.br e www.esgas.com.br.

Os interessados em participar da licitação deverão efetuar seu cadastro no sistema Licitações-e, conforme instruções contidas no endereço www.licitacoes-e.com.br.

Contato: licitacoes@esgas.com.br

Geraldo de Miranda Nunes Filho Pregoeiro

Protocolo 990347

## **Poder Legislativo**

Assembléia Legislativa do Espírito Santo - ALES -

**AVISO DE LICITAÇÃO** Processo n.º 220417/2022 Pregão Eletrônico nº 047/2022 Exclusivo para ME / ÉPP

Objeto: fornecimento, com entrega única, de gêneros alimentícios, conforme especificações contidas no anexo I do edital.

O edital estará disponível a partir da presente data nos sites www.al.es.gov.br, links: "Transparência", "Consulta Licitações" e www.licitacoes-e.com.br.

A sessão pública ocorrerá no site www.licitacoes-e.com. br, no dia 12/01/2023, às 14h00min.

Mais informações pelo e-mail scl@al.es.gov.br ou telefone (27) 3382-3874. Id CidadES: 2022.500L1100001.01.0026

Vitória/ES, 21 de dezembro de 2022. TATIANA SOARES DE ALMEIDA **Diretora Geral** 

Protocolo 990759

**AVISO DE LICITAÇÃO** Processo n.º 220705/2022 Pregão Eletrônico nº 048/2022 Registro de Preços

Objeto: contratação de empresa especializada em fornecimento de medalhas de homenagens, conforme especificações contidas no anexo I do edital. O edital estará disponível a partir da presente data nos sites www.al.es.gov.br, links: "Transparência", "Consulta Licitações" e www.licitacoes-e.com.br. A sessão pública ocorrerá no site www.licitacoes-e.

com.br, no dia 17/01/2023, às 14h00min.

Mais informações pelo e-mail scl@al.es.gov.br ou telefone (27) 3382-3874.

Id CidadÈS: 2022.500L1100001.02.0025

Vitória/ES, 21 de dezembro de 2022. **TATIANA SOARES DE ALMEIDA Diretora Geral** Protocolo 990761

**AVISO DE CORREÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO** 

No aviso de republicação de licitação referente ao **Pregão Eletrônico nº 043/2022**, publicado em

14/12/2022,

**Onde se lê:** 03/01/2022, às 14h00min; **Leia-se:** 03/01/2023, às 14h00min. Id CidadES: 2022.500L1100001.01.0022

No aviso de licitação referente ao Pregão Eletrônico

**nº 045/2022**, publicado em 20/12/2022, **Onde se lê:** 06/01/2022, às 14h00min; **Leia-se:** 06/01/2023, às 14h00min. Id CidadES: 2022.500L1100001.01.0025

No aviso de licitação referente ao **Pregão Eletrônico** nº 046/2022 - Registro de Preços, publicado em 20/12/2022,

**Onde se lê:** 10/01/2022, às 14h00min; **Leia-se:** 10/01/2023, às 10h00min. Id CidadES: 2022.500L1100001.02.0024

Mais informações através do e-mail scl@al.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3382-3874.

> **TATIANA SOARES DE ALMEIDA Diretora Geral** Protocolo 990772

## Publicações de Terceiros

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE - SEST CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

O Serviço Social do Transporte - SEST, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do processo licitatório 021/2022, tendo por objeto 'Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de vigilância desarmada da Unidade do SEST São Mateus/ES - C 123". O presente processo será cancelado por motivos administrativos e correções no edital e no termo de referência, bem como aprimoramento do objeto. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente.

Comissão de Licitação

**Protocolo 990242**